

	<p>ಪಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಾದಾಪುರ ಪೋಸ್ಟ್, ಚಾಮರಾಜನಗರ-೫೭೧೩೧೩          पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, मादापुरा पोस्ट, चामराजनगर-५७१३१३  <b>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CHAMARAJANAGAR</b>          Madapura Post, ChamaraJanagar, - 571313 (Karnataka)          ई-मेल/e-mail:kvchamarajanagaramedia@gmail.com दूरभाष/Tele. No. : 08226-297179</p>	
---	--	---

## WALK-IN-INTERVIEW

Walk-In-Interviews for the following posts will be conducted on 04-03-2025 to prepare panel of Part time/ Contractual Teachers for the Academic Year 2025 -26 on contractual basis.

S.No	Name of the post	Date of interview
1	Primary Teachers(PRT) , PRT Music Salary: Rs. 21,250/- Per month	04/03/2025
2	Trained Graduate Teacher(TGT) – English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Science , Social Studies, Physical and Health education, Art, Work Education, Librarian Salary : Rs. 26,250/- Per month	
3	Post Graduate Teacher(PGT) – English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology ,Computer Science. Salary: Rs 27,500/- Per month	
4	Balavatika Teachers, Sports Coach, Staff Nurse, Computer Instructor, Special Educator, Kannada Teacher, Art & Craft Teacher Salary: Rs. 21,250/- Per month	

**Note:** Verification of the documents : 08:30 AM to 09: 30 AM

1. Eligible candidates may attend interview with complete Bio-Data, Original documents and one set of self-attested qualification certificates.
2. For further information regarding eligibility, Bio-Data form etc log on to Vidyalaya website <https://chamrajnagar.kvs.ac.in>
3. Candidates from the selected panel will be appointed on need basis.
4. The posts are purely contractual and other terms & conditions applicable as per KVS rules.
5. No TA/ DA will be admissible for interview.

Sd/-  
Principal



ಪಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಾದಾಪುರ ಪೋಸ್ಟ್, ಚಾಮರಾಜನಗರ-೫೭೧೩೧೩  
पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, मादापुरा पोस्ट, चामराजनगर-५७१३१३  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CHAMARAJANAGAR  
Madapura Post, Chamaraajanagar, - 571313 (Karnataka)  
ई-मेल/e-mail:kvchamarajanagaramedia@gmail.com दूरभाष/Tele. No. : 08226-297179



## साक्षात्कार विज्ञप्ति/ WALK-IN-INTERVIEW

शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए संविदा के आधार पर अंशकालिक/संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने के लिए निम्नलिखित पदों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू 04-03-2025 को आयोजित किए जाएंगे।

क्रसं.	पद का नाम	साक्षात्कार की तिथि
1	प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी), पीआरटी संगीत वेतन .रु :21,250/- प्रति माह	04/03/2025
2	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी)- अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक अध्ययन, शारीरिक और स्वास्थ्य शिक्षा, कला, कार्य शिक्षा, पुस्तकालयाध्यक्ष वेतन .रु :26,250/- प्रति माह	
3	स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी)- अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान। वेतन .रु :27,500/- प्रति माह	
4	बालवाटिका शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, स्टाफ नर्स, कंप्यूटर प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, कन्नड़ शिक्षक, कला और शिल्प शिक्षक वेतन .रु :21,250/- प्रति माह	

**टिप्पणी:** दस्तावेजों का सत्यापन: सुबह 08:30 बजे से 09:30 बजे तक

1. पात्र उम्मीदवार पूर्ण बायोडेटा-, मूल दस्तावेजों और स्वसत्यापित योग्यता प्रमाणपत्रों के एक सेट के साथ - साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं।
2. पात्रता, बायो डेटा फॉर्म आदि के बारे में अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट- <https://chamrajnagar.kvs.ac.in> पर लॉग ऑन करें
3. चयनित पैनल के उम्मीदवारों को आवश्यकता के आधार पर नियुक्त किया जाएगा।
4. पद पूरी तरह से संविदात्मक हैं और अन्य नियम और शर्तें केवीएस नियमों के अनुसार लागू हैं।
5. साक्षात्कार के लिए कोई टीएडीए स्वीकार्य नहीं होगा।

Sd/-  
प्राचार्य